
KUPNÍ SMLOUVA

u/avřená podle ustanovení & 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Čís1o smlouvy kupujícího: ...........................
Číslo smlouvy prodávajícího:

Článek1.

W SMLUXNÍ STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEŘ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v P12ni„ v oddílu B. Vložka 574

adresa: Malostranská 1432 Doudlevca 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: (225205025
Zastoupený: generálním ředitelem

Záslupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: generální ředitel
b) technických:

2. Prodávající: Iveco Truck Centrum, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze. v oddílu C. v1ožka 26362

se sídlem: Pražská 330, 267 12 Loděnice

pobočka: U Mexika 1310, Nýřany
IČO: 60462710
DIČ: CZ60462710
msloupcn:

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „sm1ouva'“), kterou se prodávající
zavazuja že odevzdá kupujícílnu věc, která je předmětem koupě, a převede na něj Vlastnické
právo k ní & kupující se zavazuje. že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek 11.
?PREDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

1. Předmětem této kupní smlouvy jc dodávka 1 kusu kompletu nák1adního vozidla IVECO
Daily 70ClžšH _ D70C 4x2 5 valníkovou nástavbou dle specifikace obsažené v cenové
nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen ,.zboží“ nebo „vozíd1o“ nebo
.,p1nění“), za cenu blíže stanovenou v této smlouvě.

Zboží d1e této smlouvy bude dodáno jako p1nč funkční bez da1ších dodatečných nákladů ze
strany kupujícího.



lx). Součástí dodávky je kompletní dokumentace v českém jazyce, s doklady k řádné registraci
& možnému provozu vu7idla na pozenmích komunikacích TP bude předán vč. dokladů 0

provedené přestavbě vozidla namontováním valníkové nástavby a s tímto spojených změn
technických údajů, které budou provedeny \" souladu spříslušnými předpisy pro možný

zápis do registru vozidel vedeném Magistrátem města Plzně. Tyto doklady budou ze strany
prodávajícího předány kupujícímu při předání zboží.

. Největší technicky povolcná/přípusmá hmotnost vozidla činí 7.200 kg.

Legislativní požadavck nu \'ozid101

Kompletní vozidlo musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001 Sb.. o

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů.
Technické parametry 21 Výbava kompletu \ozidla musí splňovat příslušná ustanovení

vyhlášky Č. 34l/2014Sb.. o schvalování technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za níže
uvedenou kupní cenu:

1.368.800 Kč bez DPH

. Kc kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená
kupni ccnajc sjednánajako cena nejvýše přípustná a konečná.

Součástí celkové kupní ccnyjc doprava do místa plnění _ do sídla společnosti VODÁRNA

FLZEN a.s.. Malostranská 143/2. 326 00 Plzeň.

Článek m.
,SPLATNOST KUPNI CENY

(\)

. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění závazku
definovaném v či. V odst. 2 této smlouvy.

Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury je 30

dnů ode dnejcjiho doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky a číslo smlouvy na základě

kterých je dodávka realizována. Kupujícíje oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit. jestliže

tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.

Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její

splatnoxti s tím, žcji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující
v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené

faktury.

Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla

bankovních účtů, ktcrá jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový

přístup (š 98 písm, d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že



LA

daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový
doklad považován za neúplný & kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění,

Vpřípadč. že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na
'lákladě této smlouv) bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna
způsobem množňujíeim dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým
plátcem (& 10621 zákona č.235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od
okamžiku zveřejnění ponížit Všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této
smlouvy () příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají. že takto prodávajícímu
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující \! souladu s ustanovením &
10% zákona č. 235/2004 Sb.

Doprava do místa plnění, montáž nástavby, instalace. zaškolení obsluhy, likvidace obalů :]
odpadů to všejejiž yahrnuto v kupní ceně, stejnčjako veškeré další náklady prodávajícího
spojené s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV.
'MÍSTO PLNĚNI

. Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboži
převezeme na základě předávacího protokolu.

. Místem plněníje: VODÁRNA PLZEN a.s., Malostranská 143/2. Doudlevce. 326 00 Plzeň

Článek v.'
DOBA DODANÍ

. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdán0). vč. fakturace. nejpozději do
30. 11. 2023.

. Závazek prodávajícího jc splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této
smlouvy v místě plnění, jeho předvedením, odzkoušením. zaškolením obsluhy a převzetím
bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu — dodacího listu
s uvedením stavu km na počítadla (tachometru. podepsaného prodávajícím a kupujícím.
Cena za zaškolení je součástí kupní ceny.

Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má vozidlo při přechodu škody na
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada,
kterou prodávající zpusobil porušením povinnosti.

. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku zajakosl zboží ve smyslu ust. © 2113 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník: prodávající se zavazuje, že zboží bude po určitou dobu
(záruční doba) způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti,



. Záruční doba na podvozek s výbavou je stanovena na 24 měsíců boy omezení najetých
kilometrů. Záruka na valníkovou nástavbu s výbavou činí 24 měsíců. Počátek každé

záruky je stanoven od protokolárnilm předání a převzetí kompletu vozidlu.

. Záruční doba počne běžet okamžikem předání vozidla kupujícímu.

. Servis a opravy vozidla v záruční i pozáruční době řeší dodavatel vozidla,

. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv ] vadného plnění / zámky za jakost v místě provozování,

příp, v sídle prodávajícího_ nestanoví—li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

,
Článek vu.

NABY'n VLAS'I'NICKÉHO PRAVA

„

. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem předání zboží v místě dodání.

. Okamžikem nabytí vlastnického práva k vo7idlu přechází na kupujícího nebezpečí škody.

Článek vm.
ODSTOUPENÍ 01) SMLOUVY

KJ

. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy prodávající nedodá zboží

do jednoho měsíce od doby dodání. sjednané \' čl, V. této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy bude písemně a bude doručeno prodávajícímu.

Článclšk IX.
SMLUVNÍ POKUTY

h.)

. Při prodlení prodávajícího sdodáním Zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % 7„ceny ncdodaného zboží za každý den prodlení.

. Vpřípadě prodlení snásrupcm na odstraňování záručních vad zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % zkupní ceny za každou vadu & za

každý den prodlení.

. Při prodlení kupujícího splatbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši (),05% ! nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut & sankcí v této

smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne

druhé straně v této souvislosti škoda, kterou 17.6 vymáhat samostatně (smluvní strany

výslovně vylučují aplikaci ustanovení 5 2050 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník).

Článek X.



OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

3. V případě kolize ustanovení této smlouvy a záručních podmínek prodávajícího. mají

přednost ustanovení této smlouvy.

4. Pokud se případný spor Z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající
z této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se
dohodly, Že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud_
Krajský soud v Plzni a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud,
Okresní soud Plzeň —město.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
Prohlašují shodně, Že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

6. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru sm1uv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. 1 _ cenová nabídka ze dne 9. 8_ 2022

V Plzni dne V Plzni dne

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Ddlum: 20221026 Datum:2022_10.17
10:05:30 +02'00' 16:28:54 +02'00'

VODARNA PLZEN a.s. Iveco Truck Centrum, s.r.o.

generální ředitel generální ředitel



IVECO
VW pier-rvmwxhlnlbllkrimpm

IVECO TRUCK CENTRUM s r(» 9 srpna 202.2

Vážený(í) panema'novéj VODÁRNA PLZEN as
Děkujeme lu váš zájem. rádi bychom vám nabídlí

DAI LV
Model 70018H - D7OC

Obrázky v této nabídce jsou určeny pouze k
ilustračním účelem

ZÁKLADNÍ POPIS
DRUH KAROSERIE

CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA
VÝKON MOTORU

, (ABNOU

wvřow; “592va cca 3 t' “*

PREVODOVKA
USPOŘÁDÁNÍ PODVOZKU .sz
ZADNÍ KOLA Caw mom: „,
ROZVOR 3.750 mm
PREDNÍ NÁPRAVA/ZAVEŠENI NEZAVISU' w mamwwu r—vc'fau\QUAD-TORw
ZADNÍ NÁPRAVA / ZAVEŠENÍ í.“ECHAMCIKE
STRANA PROVOZU xomax;
BARVA F.?CJDRA$“!
PNEUMATIKY PNEU 72575 R1

NECK: TRUCK CENTRUM S.! 0 , U MBXIka131O — Nýřany



IVECO
vunpnfu-MMI-hw

PAKETY

1 - BUSINESS

Přídavný nastavitemý omez )vač rych1osli
Kómpresor khmahzéce

Š1011pek řízení nastavitelný ve 2 osáchw

KHmatizace ovládána manuálně

DAB ! FM rádio1BT/USB/MDB)
Čruise Conlro1 /Tempomaz

Mlhovky

VOLITELNÁ VÝBAVA

1 - ELEKTRIKA I OSVĚTLENÍ

EI. Přlprava pro přívěs

2 . HNAcí ÚSTROJÍ

Nabíjení baterie permanenmí
Převod nápravy 4.556

3 - INTERIÉR KABINY / AUDIO

Horní odkládací police a 1 xasuvka DIN

4 - SEDADLA

Odpružené sedadlo řidiče ; toketní a bederní opěrkou

5 . OSTATNÍ

Elektronická uzávěrka Tracnon Plus 3 Hill Descent control

Ce' 11. W;:sr Lw' „(m-amu bez přecchcz'i „DNm-é'w Tecinuke r1—nrancnwvy neysc—u zavane : \ un wrocy

IVECO TRUCK CENTRUM s r.o. - U Mexika 1310 - Nýřany

2/5



STANDARDNÍ VÝBAVA

1 - ELEKTRIKA I OSVĚTLENÍ

Baterie 110 Ah

Denní světla optim. životnost

Digitální tachograf DTCO A 0

2 - EXTERIÉR KABINY

LDWS + proaktivní asistent prolízdu v pruzích

Dálkově ovládaná vyhřívaná zrcátka

Akustická signa1.zpáteč. vzadu

3 - HNACÍ ÚSTROJÍ

Alternator 220A / 12V

4 - INTERIÉR KABINY / AUDIO

Airbag řidiče

Centrální zamykání s dálkovým oviádáním

Elektrické stahování oken
'IŠŠce zad, stěny v kaanŠ

5 - PODVOZEK

Celková hmotnost přívěsu 3500 kg
Úížák náhradm'ho kóma rámem vzadu

ESP9 (ASRHBAHHLTQTSMHRB)
Nádíž'AdBlue20úžaschudkem
Náhrědnikolo *

Pělivová nádrž 100 Lý- Š/ámvana'

*Parkovací brzdamařnřuářlní

Zacší semieliptická per; pro těžkou dopravu

6 - SEDADLA

Dvojsedadlo spolujezdce s 2 tříbod. pásy. schránka

7 - OSTATNÍ

PĚBS + CITY BRAKE
Zadní okna kabiny

NECO TRUCK CENTRUM s.r.o. - U Mexika1310 - Nýřany

IVECO
memMn-pm

vieb;Liu'avenbezpředchozíhourvzovnémTechnickécharaktertshkynejsouzavazwé&mom nyzměněn,běhemvýrcby

3/5



IVECO
Vwmhrmw

ZÁRUKA

2 roky bÉz omezem najetých Km na cele vozidlo

HMOTNOST

Užitečná hmotnost vozidla včgtpš valníkové nástavby _ , , cca 3800 Kg

VALNÍKOVÁ NÁSTAVBA

montáž na vozidlo: IVECO DAILY 70C18, rozvor 4750 mm, kabina krátká,

odpružení ZN — listová pera

vnitřní rozměry: 5200 mm. šířka 2280 mm
ložná plocha: 10 europalet + rezerva 350 mm
předpokládaná hmotnost nástavby: cca 690 kg +/— 5%

. Rošt svařovaný z ocelových profilů, žárově zinkovaný, standardní konstrukce.

. Podlaha — o celkové síle 21 mm 2 vodovzdorné překližky s protismykovou vrstvou.

. Kotevní oka — 5x2 ks, v obvodovém lemu.

. Bočnice » AL ELOX, sklopné, 400 mm, s celním profiIGm. Dělené na 2ks.

. Závěry bočnic _ vertikální, integrované v lemech bočnic.

. Přední čelo — AL ELOX, pevné, zesílené, vysoké 400 mm

. Zadní čelo — AL ELOX, sklopné, 400 mm, sklopný schůdek, s celním profilem

. Přední sloupky — ocelové zinkované, pevné.

. Středové sloupky— 1 pár, ocelové, zinkované, sklopné.
- Zadní sloupky— ocelové zinkované, sklopné.
. Poziční a obrysové diodové osvětlení dle vyhlášky MD ČR.

. Barevné provedení, povrchová úprava — ocelové části žárový zinek, A1., A1. ELOX

DALŠÍ VÝBAVA A DOPLNKY

. Plastové blatníky ZN včetně zástěrek.
- Boční zábrany proti podjeti — 1 řada, AL ELOX, sklopné

Koncová rohová světla — červená/oranžová/bílá.

. Přední čelo s ocelovým žárově zinkovaným ochranným rámem se zvýšenými rohy a výplní

z KARI síta, plastový doraz kontaktni plochy rámu, pevná kotevní oka v horních & dolních

rozích.
. Schránka na nářadí plastová 120 lit. 2ks.

(,emk muže být upraven be? p(edchuzíhu 1 uozc'néví Techmake charamensllky “(:/50.1 zavamé a mmum bý! zmé'xény během vyroby

NECO TRUCK CENTRUM s r„o„ - U Mexika 1310 - Nýřany

4/5



IVECO
Vwr vamvuz„.mn-»»mmm

CENY

Celková cena včetně valníkové nástavby 1.368.800,- CZK
!!:i' 55 “1

Termín dodám kompletu. 13 měsícu od objednání.

Platnost nabídky do 3092022

Věřím Že Vás nabídka zaujala. případné dotazy rád zodpovím,

S pozdravem teL

ilustrační foto podVO/ek Daily 70C18

NECO TRUCK CENTRUM s.ro —U Mexlka1310-Nýřany 1Í g*'a1wf


